Иркутская  область

Тулунский район

 КОТИКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Администрация Котикского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

10.06.2015 года
                     № 23- пг

« Об отмене постановления администрации Котикского сельского постановления от 03.04.2015 года №14-пг «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Котикского сельского поселения  Тулунского муниципального района Иркутской области на 2015 – 2022гг»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Котикского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации Котикского сельского поселения от 03.04.2015 года «Об утверждении Программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Котикского сельского поселения Тулунского муниципального района Иркутской области на  2015 -2022 гг»
2. Опубликовать настоящее постановление в  газете «Вестник Котикского сельского поселения»  .
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

              Глава Котикского сельского поселения                         Т.А.Фишер

Исполнитель: специалист Таничева Г.П.

Телефон 4-03-52